

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

DK Transportbånd ApS

Ørbækvej 893B, 5863 Ferritslev

CVR-nr. 31 05 00 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Transportbånd ApS Ørbækvej 893B 5863 Ferritslev Hjemmeside: www.dktransportbaand.dk CVR-nr.: 31 05 00 81 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Bertel Dorph, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Fælledvej 3, 5000 Odense C
Modervirksomhed	DORPH Industri ApS
Kapitalinteresse	DK Transportbånd BV, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.320 t.kr. mod 6.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes der en aktivitet og indtjening på det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.320.293	6.414.631
1 Personaleomkostninger	-3.261.331	-4.006.005
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.513	-449.544
Driftsresultat	671.449	1.959.082
Indtægter af kapitalinteresser	0	-36.954
Andre finansielle indtægter	4.969	61.588
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.444	-85.803
Resultat før skat	552.974	1.897.913
4 Skat af årets resultat	-119.590	-431.262
Årets resultat	433.384	1.466.651
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	33.384	466.651
Disponeret i alt	433.384	1.466.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.017.043	2.319.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.043</u>	<u>2.329.556</u>
Kapitalinteresser	1	1
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.001</u>	<u>100.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.117.044</u>	<u>2.429.557</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.872.068	2.483.215
Varebeholdninger i alt	<u>2.872.068</u>	<u>2.483.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583.007	2.105.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	216.415	59.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.192	121.583
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	48.302	8.877
Andre tilgodehavender	109.680	80.073
Periodeafgrænsningsposter	58.915	58.818
Tilgodehavender i alt	<u>2.119.511</u>	<u>2.434.568</u>
Likvide beholdninger	18	18
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.991.597</u>	<u>4.917.801</u>
Aktiver i alt	<u>7.108.641</u>	<u>7.347.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	2.672.666	2.639.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.282.666	3.849.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.809	198.803
Hensatte forpligtelser i alt	217.809	198.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.853.527	1.954.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	986.977	500.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.523	395.180
Selskabsskat	30.584	325.978
Anden gæld	186.555	123.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.608.166	3.299.273
Gældsforpligtelser i alt	3.608.166	3.299.273
Passiver i alt	7.108.641	7.347.358

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	210.000	2.172.631	800.000	3.182.631
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.651	1.000.000	1.466.651
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	2.639.282	1.000.000	3.849.282
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.384	400.000	433.384
	210.000	2.672.666	400.000	3.282.666

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.100.372	3.865.713
Pensioner	81.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.959</u>	<u>105.292</u>
	<u>3.261.331</u>	<u>4.006.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	377.649	439.681
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.864</u>	<u>9.863</u>
	<u>387.513</u>	<u>449.544</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.805	12.665
Andre finansielle omkostninger	<u>102.639</u>	<u>73.138</u>
	<u>123.444</u>	<u>85.803</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	100.584	417.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.006</u>	<u>13.284</u>
	<u>119.590</u>	<u>431.262</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.583
Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel		2.017

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
